ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL VASCO ANTONIO VENCHIARUTTI - JUNDIAÍ

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N°

1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 008/08/2018 DE 12/04/2018. PROCESSO N° 1317/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC VASCO ANTONIO VENCHIARUTTI, faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

8. Componente curricular: Elementos Básicos de Cartografia (Agrimensura).

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

017/Luis Fernando Cecato/24.130.839-2/246.366.528-94/72,66/1º;

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

Não houve

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

007/20.913.991/123.843.658-78;

011/45.302.905-X/375.639.548-05;

012/16.365.451-7/024.834.288-60;

016/40.632.839-0/366.741.068-95;

019/41.124.634-3/415.251.458-27;

020/MG-10.293.673/054.984.956-41.

9. Componente curricular: Planejamento de Projetos Topográficos (Saneamento).

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

018/Rafael Luiz Rove/46.354.328-2/393.302.508-74/52,66/1º;

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

Não houve

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

007/20.913.991/123.843.658-78;

011/45.302.905-X/375.639.548-05;

016/40.632.839-0/366.741.068-95;

017/24.130.839-2/246.366.528-94;

019/41.124.634-3/415.251.458-27;

020/MG-10.293.673/054.984.956-41.